’

Classement Officiel

-

CONCOURS 3 D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET -le 14/07 /2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club
1 |TERRIEN Margot VALLET

U15 Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club
1 |LESUEUR Selena SAUMUR

U15 Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club
1 |GRIPAY Tom CHOLET TAC
1 |COSSON Adrien LES SABLES
D'OLONNE

U18 Femme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club
1 |SALIGAUT Justyne ACIGNE
2 |JOSSE Melyna PLOEUC SUR LIE

U18 Homme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club
1 |PERRON Lucas CHATENAY MALABRY
1 |GAUTIER Ruben LES SABLES
D'OLONNE

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club
1 |BLANCHOUIN Alexis ECOUFLANT

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club
1 |BESSAS PANNEAU Marie SAINT AGATHON
FONTAINE Lindsay GUICHEN
3 [BERTHELOT Clementine VITRE

Dimanche 14 Juillet 2024

Licence
1012264Y

Licence
0042301E

Licence
0990805M
0005623M

Licence
0880716A
0019328J

Licence
0017463G
0036521X

Licence
0957579X

Licence
09363297
1000780G
0743472X

Cat
ui1s

Cat
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL

Cat
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

P1
154

P1
267

P1
294
286

P1
242
215

P1
295
187

P1
234

P1
306
278
227

Total | Nb 11 | Nb 10
154

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
267

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
294
286

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
242
215 2 10

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
295
187

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
234

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
306
278
227

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Nu 2024

Clt

1
2
3
3

N

Nom

MARCADET Severine
VANWAELSCAPPEL Sophie

SERVEAU Magali

VALERIUS DE BEFFORT Florence

FOIGNY Laurence
SAROT Gwenola

Club
ARDIN

CESSON SEVIGNE

BERNAY

LES SABLES
D'OLONNE

VANNES
PEILLAC

Senior 2 Homme Arc Nu 2024

Clt

[EnY

O AW W

11
12
13
14

Nom
COHONER Patrice
FOREST Pascal

LOUBOUTIN Jean-Marie

COSSON Richard

DEU Pascal

KOGUT KUBIAK Benoit

MORLIER Mickael
TUAL Mickael
MOREL Marc

ARRAULT Olivier
GRIPAY Remy
JACQ Jerome

BOULINEAU Ludovic

ROBIN Christian

Club
RENNES CIE
ARDIN

PLOGASTEL ST
GERMAIN

LES SABLES
D'OLONNE

VITRE
CARQUEFOU
VITRE
ACIGNE

DOUVRES LA
DELIVRANDE

VITRE
CHOLET TAC
MONTAIGU
GROSBREUIL
PEILLAC

Senior 3 Femme Arc Nu 2024

Clt
1
1
3

Nom

LESUEUR Sylvie
BRICARD Brigitte
VASSEUR Sylvie

Club
SAUMUR

VERN SUR SEICHE

GROSBREUIL

Senior 3 Homme Arc Nu 2024

Clt

Dimanche 14 Juillet 2024

Nom

Club

Licence
0984980F
0000943A
0052589M
0792618S

0836092W
10246560

Licence
0801239M
0819186V
0829780K

0015231F

0396856R
0765378H
0809295U
0024061D
0848171A

0736504Y
0377578L
0362271Y
0965745Y
0793018B

Licence
0638510H
0048733W
0885514R

Licence

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat

P1
315
288
261
117

218
134

P1
347
320
342

309

342
304
334
280
309

308
267
265
259
209

P1
288
127

96

P1

CONCOURS 3 D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET -le 14/07 /2024

Total | Nb 11 | Nb 10
315
288
261
117

218
134

Nbre d'archers : 6

Total | Nb 11 | Nb 10
347

320

342 4

309 2

342 2
304
334
280
309 4

308
267
265
259
209

Nbre d'archers : 14

Total | Nb 11 | Nb 10
288

127

96

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt [Nom

TAPON Jean Yves

AUER Jean Nicolas
HIETTRE Jean-Luc
GUILLEMET Bruno
LAPKINE Pascal

WlW NP

N

BOSMAN Jean-Philippe
BELLOIR Alain
FABRE Michel

Club

SAINT SAUVANT
LAILLE

PEILLAC

LA CRECHE

LES SABLES
D'OLONNE

ST HERBLAIN
REZE
SAUMUR

Adulte Homme Arc a Poulies nu 2024

Clt |Nom
1 |TEILLET Sylvain
1 |[CANTONI Pierre
1 |FOIGNY Emmanuel

Club
VALLET
COUERON
VANNES

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024

Clt 'Nom
1 |GOUFFE Adrien

1 |BEZIER Hoel

Club

ADAP ST JEAN LE
BLANC

NANTES

Senior 2 Femme Arc Droit 2024

Clt |Nom
1 |VALLE Estelle
2 | MONIN Nathalie

Club
ARDIN

VOUNEUIL SUR
VIENNE

Senior 2 Homme Arc Droit 2024

Clt [Nom

1 |GRIFFON Olivier
2 |DOUR Yohann

3 |JUDAS Franck

4 |PALARIC Mickael

Dimanche 14 Juillet 2024

Club

VERN SUR SEICHE
RENNES CIE
THOUARS
GUICHEN

Licence
0366099J
0400584T
1004024A
0827072S
0706346T

0440625R
0008297U
08133022

Licence
0685829S
0434803M
0815770G

Licence
0364361V

0044929L

Licence
0871397W
0770296D

Licence
0837937B
0842299T
0806529M
0933527D

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S1HCO
S3HCO
S2HCO

Cat
S1HAD

S1HAD

Cat
S2FAD
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

P1
376
321
181
305
111

304
275
254

P1
375
323
234

P1
297

206

P1
253
58

P1
315
303
222
199

CONCOURS 3 D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET -le 14/07 /2024

Total | Nb 11 | Nb 10
376
321
181
305
111

304
275
254

Nbre d'archers : 8

Total | Nb 11 | Nb 10
375
323
234

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 11 | Nb 10
297

206
Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
253
58

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
315
303
222
199
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-

CONCOURS 3 D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET -le 14/07 /2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Droit 2024 (Suite)

Clt 'Nom
5 |BORZEIX Olivier

Club
VALLET

Senior 3 Homme Arc Droit 2024

Clt [Nom Club

1 |GROS Jean Gabriel VANNES

2 |BAGNA Francois ANGERS

2 |GROUHAN Pierrick COUERON

3 |PATEUX Gerald SAINT SAUVANT
4 |LECLERC Jacques BOULOIRE

5 |DEPAIL Jean Yves PLOEUC SUR LIE
6 |DENOUAL Bernard VITRE

8 [PITON Alain ST HERBLAIN

9 |SOREL Yves VITRE

10 |JAMAULT Francis ST HERBLAIN

11 |BRAUD Bernard LA CRECHE

12 |GANILLE Erik PLEUMELEUC
13 |LESUEUR Michel SAUMUR

14 |POUPARD Simon THOUARS

U21 Homme Arc Libre 2024

Clt 'Nom

1 |MOREAU DESCHENNES Baptiste

Club
ECOUFLANT

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024

Clt Nom

1 |POURRIER Pauline
1 |BEURROIS Elisa

2 | TISSEROND Juliette
3 |HOGUIN Lise

Club

RENNES CIE
VERN SUR SEICHE
ARDIN

LIFFRE

Senior 1 Homme Arc Libre 2024

Clt |Nom
1 |PAPIN Damien
2 |PANNEAU Benoit

Dimanche 14 Juillet 2024

Club
VALLET
SAINT AGATHON

Licence
0818169P

Licence
0794199K
0626525F
0754955D
0451571N
0236771K
0388471B
0303644Y
0722399S
0408520U
0799974M
0386564D
0388010A
0626848G
0762934B

Licence
0914167K

Licence
0722536R
0783163P
0933649L
0699083Y

Licence
0460025C
0760988L

Cat
S2HAD

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

Cat
U21HTL

Cat
S1FTL
S1FTL
S1FTL
S1FTL

Cat
S1HTL
S1HTL

P1
171

P1
334
316
235
269
243
240
237
235
235
229
186
181
171
159

P1
359

P1
412
73
391
360

P1
434
420

Total | Nb 11 | Nb 10
171

Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11 | Nb 10
334

316

235 2 1
269

243

240

237

235 1

235 2
229

186

181

171

159

Nbre d'archers : 14

Total | Nb 11 | Nb 10
359

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
412
73
391
360

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
434
420
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Libre 2024 (Suite)

Clt
3
4
5

Nom
BESSAS Thibaut

FUMERON Jean-Philippe

BLANDIN Benoit

Club

GUILERS
VALLET

PIRIAC SUR MER

Senior 2 Homme Arc Libre 2024

Clt

o g B~ ININ|IF| P

Nom

GAZEAU Teddy
SALIGAUT Arnaud

LE MAL Guillaume
LESUEUR Sylvain
MICHON Jean-Paul
FLORENCE Guillaume
HOELLARD Eric
ROBINET Jean-Philippe

Club

GROSBREUIL
ACIGNE

VITRE

SAUMUR

MAISDON

ARS SUR MOSELLE
JOSSELIN

PEILLAC

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024

Clt
1

Nom
THEPAULT Gwenaelle

Club
ST HERBLAIN

Senior 3 Homme Arc Libre 2024

Clt
1
2
3

Nom
HALLEZ Frederic

GAUTHIER-HATET Patrick

PANNEAU Thierry

Club

LIFFRE

ST HERBLAIN
SAINT AGATHON

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024

Clt
1

Nom
TACQUET Michael

Club
ST HERBLAIN

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024

Clt
1

Nom
CHAILLAND Kristell

Dimanche 14 Juillet 2024

Club
MONTGISCARD

Licence
0745364D
0643101Y
0718218X

Licence
0959117U
0449818H
0842330B
0608086N
0715262J
10002680
0883317C
09745327

Licence
0332292M

Licence
0788532A
0332503S
0765384P

Licence
0888159R

Licence
0982537A

Cat
S1IHTL
S1IHTL
S1HTL

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat
S3FTL

Cat
S3HTL
S3HTL
S3HTL

Cat
S1HAC

Cat
S2FAC

P1
409
378
371

P1
437
403
424
350
397
375
372
272

P1
346

P1
443
388
342

P1
240

P1
287

CONCOURS 3 D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET -le 14/07 /2024

Total | Nb 11 | Nb 10
409
378

371
Nbre d'archers : 5

Total | Nb 11
437

403

424

350

397

375

372

272

Nbre d'archers : 8

Nb 10

Total | Nb 11 | Nb 10

346

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10

443
388
342

Nbre d'archers : 3

Total Nb 11
240

Nbre d'archers : 1

Nb 10

Total Nb 11
287

Nb 10

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024

Clt [Nom Club

1 |GARREAU Ismael SAUMUR

1 |BILLON Pascal NANTES

2 |MOREAU Christophe AURAY

3 |BARAIS Stephane ROCHE SUR YON
4 |BOUDEAU Sebastien POUZAUGES

5 |[CHEVALIER Frederic PEILLAC

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024

Clt 'Nom Club
1 |GOUFFE Sylvie ADAP ST JEAN LE
BLANC
2 |ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024

Clt 'Nom Club

1 |BAGET Jean-Paul REDON

1 |BONTEMS Bernard PEILLAC

2 |GOUFFE Paul ADAP ST JEAN LE

BLANC

2 | CAMPANA Philippe VERN SUR SEICHE
3 |ARNAUD Gerard SAINT SAUVANT

4 |RETIVEAU Gilles ROCHE SUR YON
5 |BESSEAU Patrice AIZENAY

6 |ROBLES Guy CREGY LES MEAUX
7 |CHAPELET Jacques ST HERBLAIN

8 |MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE

9 |MARTIN Patrick SAUMUR

Autres tirs
U18 Femme Arc Nu 2024

Tir |Nom Club
Tir 2 | JOSSE Melyna PLOEUC SUR LIE

U18 Homme Arc Nu 2024

Tir |Nom Club

Dimanche 14 Juillet 2024

Licence
0456280G
0294493B
0342641L
09913687
0035977F
0838500N

Licence
0364360U

0384524L

Licence
0589707L
0438231N
0316777Y

0890889H
07182662
0615505C
0981298D
0741406B
0907301X
0884888K
0702091T

Licence
0019328J

Licence

Cat
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat
S3FAC

S3FAC

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC

S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

Cat
U18FCL

Cat

P1
294
148
232
203
193
165

P1
263

231

P1
349
179
326

170
275
271
271
263
260
237
211

P1
259

P1

CONCOURS 3 D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET -le 14/07 /2024

Total | Nb 11 | Nb 10
294

148

232

203 2
193 1 10
165

Nbre d'archers : 6

Total | Nb 11 | Nb 10
263

231
Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10
349
179
326

170
275
271 4
271
263
260
237
211

Nbre d'archers : 11

Total | Nb 11 | Nb 10
259

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
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3y Classement Officiel

CONCOURS 3 D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET -le 14/07 /2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |PERRON Lucas CHATENAY MALABRY 0017463G | U18HCL 343 343

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BESSAS PANNEAU Marie SAINT AGATHON 09363297 S1FCL 291 291
Tir 2 |BERTHELOT Clementine VITRE 0743472X | S1FCL 179 179

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |FOIGNY Laurence VANNES 0836092W | S2FCL 254 254
Tir 2 |[SAROT Gwenola PEILLAC 10246560 | S2FCL 167 167

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Nu 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | MORLIER Mickael VITRE 0809295U | S2HCL 396 396
Tir 2 | ARRAULT Olivier VITRE 0736504Y | S2HCL 364 364
Tir 2 |COHONER Patrice RENNES CIE 0801239M | S2HCL 314 314
Tir 2 |DEU Pascal VITRE 0396856R | S2HCL 289 289
Tir 2 |ROBIN Christian PEILLAC 0793018B | S2HCL 230 230

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Femme Arc Nu 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LESUEUR Sylvie SAUMUR 0638510H | S3FCL 292 292

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J | S3HCL 389 389
Tir 2 | GUILLEMET Bruno LA CRECHE 0827072S | S3HCL 324 324
Tir 2 |BELLOIR Alain REZE 0008297U | S3HCL 263 263

Nbre d'archers : 3

Adulte Homme Arc a Poulies nu 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | TEILLET Sylvain VALLET 0685829S | S1IHCO 411 411

Dimanche 14 Juillet 2024 Page 7/10



3y Classement Officiel

CONCOURS 3 D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET -le 14/07 /2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc a Poulies nu 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 |FOIGNY Emmanuel VANNES

Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
0815770G | S2HCO 221 221

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10

Tir 2 | GOUFFE Adrien

ADAP ST JEAN LE
BLANC

Senior 2 Femme Arc Droit 2024

0364361V

S1HAD

309

309

Nbre d'archers : 1

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | VALLE Estelle ARDIN 0871397W | S2FAD 314 314
Tir 2 |MONIN Nathalie VOUNEUIL SUR 0770296D | S2FAD 124 124
VIENNE
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 0837937B | S2HAD 301 301
Tir 2 | DOUR Yohann RENNES CIE 0842299T | S2HAD 260 260
Tir 2 | BORZEIX Olivier VALLET 0818169P | S2HAD 214 214
Tir 2 | JUDAS Franck THOUARS 0806529M | S2HAD 155 155
Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |BAGNA Francois ANGERS 0626525F | S3HAD 313 313
Tir 2 |PATEUX Gerald SAINT SAUVANT 0451571IN | S3HAD 313 313
Tir 2 |SOREL Yves VITRE 0408520U | S3HAD 290 290
Tir 2 |LESUEUR Michel SAUMUR 0626848G | S3HAD 249 249
Tir 2 |BRAUD Bernard LA CRECHE 0386564D | S3HAD 244 244
Tir 2 |LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K | S3HAD 237 237
Tir 2 | DENOUAL Bernard VITRE 0303644Y | S3HAD 206 206
Tir 2 |GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A | S3HAD 187 187
Tir 2 |POUPARD Simon THOUARS 0762934B | S3HAD 164 164
Nbre d'archers : 9
U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024
Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10

Dimanche 14 Juillet 2024 Page 8/10



3y Classement Officiel

CONCOURS 3 D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET -le 14/07 /2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | TISSEROND Juliette ARDIN 0933649L SI1FTL 472 472
Tir 2 |POURRIER Pauline RENNES CIE 0722536R SI1FTL 456 456

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Libre 2024

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 0760988L | S1HTL 438 438
Tir 2 | BLANDIN Benoit PIRIAC SUR MER 0718218X | S1HTL 418 418
Tir 2 |BESSAS Thibaut GUILERS 0745364D | S1HTL 413 413

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Libre 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |LE MAL Guillaume VITRE 0842330B | S2HTL 433 433
Tir 2 |HOELLARD Eric JOSSELIN 0883317C | S2HTL 411 411
Tir 2 |FLORENCE Guillaume ARS SUR MOSELLE 10002680 | S2HTL 402 402
Tir 2 | ROBINET Jean-Philippe PEILLAC 09745327 | S2HTL 304 304

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Libre 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A | S3HTL 412 412
Tir 2 |PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 0765384P S3HTL 389 389

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | CHAILLAND Kristell MONTGISCARD 0982537A | S2FAC 369 369

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 | GARREAU Ismael SAUMUR 0456280G | S2HAC 292 292
Tir 2 | MOREAU Christophe AURAY 0342641L | S2HAC 261 261

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Arc Chasse 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 | Nb 10
Tir 2 |ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L | S3FAC 267 267

Dimanche 14 Juillet 2024 Page 9/10
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Classement Officiel
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CONCOURS 3 D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VALLET -le 14/07 /2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 |GOUFFE Sylvie ADAP ST JEAN LE
BLANC

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024

Tir |Nom Club

Tir 2 |BAGET Jean-Paul REDON

Tir 2 | GOUFFE Paul ADAP ST JEAN LE
BLANC

Tir 2 |CHAPELET Jacques ST HERBLAIN

Tir 2 |ROBLES Guy CREGY LES MEAUX

Tir 2 |BESSEAU Patrice AIZENAY

Tir 2 | MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE

Tir 2 |MARTIN Patrick SAUMUR

Nombre total d'archers : 112

Club Organisateur :
1244031 ARC NATURE VALLETAIS

Liste des arbitres :
02827397N BEAUTE PASCAL

Dimanche 14 Juillet 2024

Licence
0364360U

Licence
0589707L
0316777Y

0907301X
0741406B
0981298D
0884888K
0702091T

Cat
S3FAC

Cat
S3HAC
S3HAC

S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

Arbitre responsabile :

029884 3E LIVERNAIS XAVIER

P1
228

P1
339
290

281
279
271
225
179

Total

228

Nb 11 | Nb 10

Nbre d'archers : 2

Total

339
290

281
279
271
225
179

Nb 11 | Nb 10

Nbre d'archers : 7
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